Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016 № 2205

          город Магадан

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципаль-
ной услуги «Предоставление
разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию»

В соответствии с частью 3.4 статьи 55 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муници-

пального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в экс-

плуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

29.08.2011 года № 3262, заменив в абзаце 6 пункта 3.2.3 слова «5 рабочих

дней» словами «3 рабочих дня».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                  Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/ref=7550033ABD67E17617D6905F0269FA55213084AAB0CBE83B0E70BBC39F9548FEE8d9X